SỞ GDĐT TỈNH BÌNH DƯƠNG

TRƯỜNG THPT BÀU BÀNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /TB-THPTBB      Bàu Bàng, ngày        tháng       năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc nhận thẻ dự thi lớp 10 – Kỳ thi Tuyển sinh 10

Năm học 2025-2026

Căn cứ Kế hoạch số 78/KH-THPTBB ngày 12/3/2025 về việc tuyển sinh

vào lớp 10 THPT năm học 2025-2026.

Nhà trường sẽ phát thẻ dự thi từ  8 giờ đến 11 giờ ngày thứ bảy 24/5/2025

(Các trường hợp đến muộn thì nhà trường sẽ phát sau)

         Trân trọng!

Nơi nhận:
- Phòng GDĐT huyện Bàu Bàng;

- Các trường THCS;

- PHHS;

- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

Phạm Tấn Bình

		2025-05-19T11:15:14+0700
	Việt Nam
	Phạm Tấn Bình<binhpt.gd@binhduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-19T14:33:10+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH DƯƠNG
	TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG BÀU BÀNG<thptbaubang.sgddt@binhduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-19T14:33:16+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH DƯƠNG
	TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG BÀU BÀNG<thptbaubang.sgddt@binhduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-19T14:33:21+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH DƯƠNG
	TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG BÀU BÀNG<thptbaubang.sgddt@binhduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-19T14:33:24+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH DƯƠNG
	TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG BÀU BÀNG<thptbaubang.sgddt@binhduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!